[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  КУЗНЕЧНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от « 20  » марта 2025 года  № 32 .

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Кузнечнинского городского поселения
[bookmark: _GoBack]№ 29 от 20.02.2025 г. «Об установлении на территории
Кузнечнинского городского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Кузнечнинского городского  поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. п.2 решения Совета депутатов Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области № 29 от 20.02.2025г. «Об установлении на территории Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области земельного налога» читать в следующей редакции:

«2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru. и вступает в действие с 01.01.2026 г».
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности Совета депутатов Кузнечнинского городского поселения (председатель Е.П.Балабушкина).

Глава Кузнечнинского городского поселения                                         О.А.Лисина

Исп. Ю.Ю.Курносова  (8-81379) -98-332
Разослано: дело-1,прокуратура-1,бух-1,СМИ-1,деп-10.

image1.png